2

Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2022

г. Дивногорск

№ 48п
О внесении изменений в постановление Администрации города Дивногорска от 10.11.2021 № 179п «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» города Дивногорска путем присоединения к муниципальному казенному учреждению «Архитектурно-планировочное бюро»
В соответствии Гражданским кодеком Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Дивногорска, постановлением Администрации города Дивногорска от 12.12.2010 № 915-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», в целях повышения качества муниципальных услуг, оптимизации деятельности муниципальных казенных учреждений, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Дивногорска от 10.11.2021 № 179п «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» города Дивногорска путем присоединения к муниципальному казенному учреждению «Архитектурно-планировочное бюро» внести следующие изменения:
 пункт 2 дополнить подпунктом 6.7 следующего содержания:
«6.7. Уполномочить Спиридонову Наталью Валентиновну выступать заявителем от МКУ ГХ города Дивногорска при предоставлении в регистрирующий орган формы Р12016.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Фролову Н.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет на правоотношения, возникшие с 23 марта 2022 года.
Глава города

С.И. Егоров